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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 17 Женщины, 100m Брасс Женщины
11.03.2021 - 10:49 Результаты
РО 1:08.95 БОГОМОЛОВА Елена Нижегородец Казань 28.10.2020
ЮРО 1:08.95 БОГОМОЛОВА Елена Нижегородец Казань 28.10.2020

Норматив МСМК 14 +: 1:07.07  /  Норматив МС 12 +: 1:13.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:17.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:22.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:31.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:43.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 2:08.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:18.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:39.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:15.45 кмс 614
2. КИРСАНОВА Елизавета 06 кмс ФОК "Олимпийский" Балахна-НОУОР 1:16.45 кмс 590
3. ЕДАПИНА Арина 07 кмс НОУОР Н.Новгород 1:16.90 кмс 579
4. РУДЗСКАЯ Дарья 07 кмс ФОК "Звездный" Арзамас 1:18.11 1 553
5. ПАВЛИКОВА Александра 02 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:19.05 1 533
6. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:19.52 1 524
7. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:20.30 1 509
8. МОКЕЕВА Дарья 04 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:20.34 1 508
9. МУРТАЗИНА Дарья 01 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:20.44 1 506

10. ГОЛИКОВА Арина 08 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:20.92 1 497
11. ДРАГОВА Татьяна 05 1 ФОК "Победа" Богородск 1:20.93 1 497

РЕВУХИНА Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:20.93 1 497
13. ВИСКОВА Дарья 08 1 НОУОР Н.Новгород 1:21.00 1 496

ЖУРАВЛЕВА Анна 03 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:21.00 1 496
15. КИТАЕВА Милена 08 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:21.21 1 492
16. КРАСНОВА Милена 06 1 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:21.86 1 480
17. ВАГАНОВА Ульяна 06 1 НОУОР Н.Новгород 1:23.23 2 457
18. СТУЛОВА Анна 08 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:23.70 2 449
19. СОБОЛЕВА Елена 07 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 1:25.36 2 424
20. СОЛОВЬЁВА Инга 05 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 1:25.57 2 420
21. ГАВРИЛОВА Алевтина 03 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:25.61 2 420
22. РЕЧИЦКАЯ Екатерина 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:26.17 2 412
23. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:26.64 2 405
24. ШИШКАНОВА Юлия 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:27.31 2 396
25. ВАТАГИНА Алина 07 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:27.51 2 393
26. АКИМОВА Софья 07 2 Бор-1 1:27.56 2 392
27. ШИТОВА Ярослава 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:27.75 2 390
28. АБРАМОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 1:28.60 2 379
29. САПУНОВА Вероника 05 1 Бор-1 1:29.25 2 370
30. ЖУРАВЛЁВА Маргарита 08 2 СШ "Икар" Саров 1:29.84 2 363
31. МОНОВА Анастасия 07 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:30.66 2 353
32. КАЛЕНТЬЕВА Виктория 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:31.01 2 349
33. ИОНОВА Алина 06 2 Бор-2 1:31.02 2 349
34. НОСКОВА София 08 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:32.03 3 338
35. КАЗАНЦЕВА Анна 07 2 ФОК "Победа" Богородск 1:32.31 3 335
36. КУЗНЕЦОВА Анна 03 1 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:33.14 3 326
37. РОДИОНОВА Мария 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:33.28 3 324
38. ГУЩИНА Мария 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:33.75 3 320
39. ГРИНИНА Анна 07 2 СШ "Икар" Саров 1:34.12 3 316
40. ПАВЛОВА Полина 08 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:35.82 3 299
41. ОКУНЕВА Анастасия 08 2 ФОК "Лидер" Сергач 1:39.94 3 264

WDR СОЛОВЬЕВА Виктория 07 2 ФОК "Атлант" Шахунья
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 17, Женщины, 100m Брасс

Юниорки (15-17 лет)

1. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:15.45 кмс 614
2. КИРСАНОВА Елизавета 06 кмс ФОК "Олимпийский" Балахна-НОУОР 1:16.45 кмс 590
3. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:20.30 1 509
4. МОКЕЕВА Дарья 04 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:20.34 1 508
5. ДРАГОВА Татьяна 05 1 ФОК "Победа" Богородск 1:20.93 1 497
6. КРАСНОВА Милена 06 1 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:21.86 1 480
7. ВАГАНОВА Ульяна 06 1 НОУОР Н.Новгород 1:23.23 2 457
8. СОЛОВЬЁВА Инга 05 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 1:25.57 2 420
9. ШИШКАНОВА Юлия 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:27.31 2 396

10. САПУНОВА Вероника 05 1 Бор-1 1:29.25 2 370
11. ИОНОВА Алина 06 2 Бор-2 1:31.02 2 349
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 17, Женщины, 100m Брасс

Девушки (13-14 лет)

1. ЕДАПИНА Арина 07 кмс НОУОР Н.Новгород 1:16.90 кмс 579
2. РУДЗСКАЯ Дарья 07 кмс ФОК "Звездный" Арзамас 1:18.11 1 553
3. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:19.52 1 524
4. ГОЛИКОВА Арина 08 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:20.92 1 497
5. ВИСКОВА Дарья 08 1 НОУОР Н.Новгород 1:21.00 1 496
6. КИТАЕВА Милена 08 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:21.21 1 492
7. СТУЛОВА Анна 08 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:23.70 2 449
8. СОБОЛЕВА Елена 07 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 1:25.36 2 424
9. РЕЧИЦКАЯ Екатерина 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:26.17 2 412

10. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:26.64 2 405
11. ВАТАГИНА Алина 07 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:27.51 2 393
12. АКИМОВА Софья 07 2 Бор-1 1:27.56 2 392
13. ШИТОВА Ярослава 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:27.75 2 390
14. АБРАМОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 1:28.60 2 379
15. ЖУРАВЛЁВА Маргарита 08 2 СШ "Икар" Саров 1:29.84 2 363
16. МОНОВА Анастасия 07 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:30.66 2 353
17. КАЛЕНТЬЕВА Виктория 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:31.01 2 349
18. НОСКОВА София 08 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:32.03 3 338
19. КАЗАНЦЕВА Анна 07 2 ФОК "Победа" Богородск 1:32.31 3 335
20. РОДИОНОВА Мария 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:33.28 3 324
21. ГУЩИНА Мария 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:33.75 3 320
22. ГРИНИНА Анна 07 2 СШ "Икар" Саров 1:34.12 3 316
23. ПАВЛОВА Полина 08 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:35.82 3 299
24. ОКУНЕВА Анастасия 08 2 ФОК "Лидер" Сергач 1:39.94 3 264

WDR СОЛОВЬЕВА Виктория 07 2 ФОК "Атлант" Шахунья


